Ad Benedictus, Aña.

Vénient ad tē, * qui de-
trahébant tibi, et adorá-
bunt vestigia pedum tuó-
rum.

Ad Magnificat, Aña.

Admóni Magi * in
somnis, per aliam viam
revérsi sunt in régionem
sum.

SABBATO.

Infra Oct. Epiphanie.

Ad Vesperas.

Capitulum, Rom. 12.

FATRES, Obsecro vos
per misericordiam Dei,
ut exhibeatis corpora ve-
stra hóstiam viventem,
sanctam, Deo placentem,
rationabile obsequium ve-
strum.

Hymnus. Crudelis He-
rōdes. ¶ Reges Tharsis.
298.

Ad Magnificat, Aña.
Remánsit puer Jesus * in
Jerúsalem, et non cog-
noverunt parentes ejus,
existimantes illum esse in
comitatu: et requirebant
eum inter cognatos et
notos.

Oratio.

Vota, quæsumus Dómi-
ne, supplicantis pô-
puli celestis pietate pros-
quere: ut et que agénda
sunt, videant, et ad im-
plenda quæ viderint, con-
valéscant. Per Dóminum
noscum.

Delinde fit comm. Epi-
phanie per Añam, que
occurrit secundum ordin-
inem dierum *infra Octav.*
¶ Omnes de Saba vénient,
alleluia. ¶ Aurum ethus
deréferentes, alleluia.

Nisi dicta sit Aña. Om-
nes de Saba vénient, tunc
enī legitur. Adoráte
Deum, alleluia. ¶ Omnes
Angeli ejus, alleluia.

Oratio. Deus, qui ho-
dierna. 316.

DOMINICA

Infra Oct. Epiphanie.
Totum Officium dicitar
de Epih., præter Lect.
Capitula, Anas ad Bene-
dictus, et ad Magnificat,
et Orationem.

*In j. Nocturno ponitur
Epist. j. ad Corinthios,
que inferius post Octav.*

PARS HIEMALIS.

habetur 520, et legitur de
ea sequentibus diebus.
Lectiones vero, quæ ali-
quando supersunt de Epi-
stola ad Romanos, eo
anno prætermittuntur.

Quando Epih. in Do-
minica venerit, Sabbato
sequenti fit Officium de
Dominica, et Feria vi. Ve-
spere a Capit. de Dñica
cum commen. Octava.

In j. Noct. leguntur Le-
ctiones de Epistola ad
Romanos, ut inno. Epi-
stola vero ad Corinthios
tunc ponitur ipsa die Do-
minica in Officio Octava.

In primo Nocturno.

De Epistola ad Romanos.

Lectio j. Cap. 16.

COMMENDO autem vobis
Phœbeo sorōrem no-
stram, que est in mini-
stério Ecclesiæ, que est
in Cenchris: ut eam sus-
cipiatis in Dómino digne
sanctis: et assistatis ei in
quocumque negotio vestri
indiguerit: etenim ipsa
quoque astitit multis et
mihi ipsi. Salutat Pris-
cam et Aquilam adjútō-
res meos in Christo Jesu
(qui pro anima mea suas
cervicos supponerunt:
quibus non solus ego grā-
tias ago, sed et cuncte
ecclesiæ Géntium) et do-
mesticam Ecclesiæ eó-
rum.

¶ Hódie in Jordane. 287.

Lectio ii.

Rogo autem, vos fratres,
ut observetis eos, qui

dissensiones et offendicula
præter doctrinam quam
vos didicistis, faciunt; et
declinante ab illis. Hujus-
cæmodi enim Christo Dó-
mino nostro non seruiunt,
sed suo ventri; et per dul-
ces sermones, et benedi-
ctiones seducunt corda
innocentium. Vesta enim
obedientia in omnem lo-
cum divulgata est. Gaudeo
figur in vobis. Sed vole-
nos sapientes esse in ho-
no, et simplices in malo.

¶ In columba, 288.

Lectio iii.

SALUTAT vos Timótheus
Adjutor meus, et Lí-
cius, et Jason, et Sosipa-
ter cognati mei. Salutá-
tos ego Téritius, qui scri-
psi epistolam, in Dómino.
Salutat vos Caius hospes
meus, et univèrsa Ecclé-
sia. Salutat vos Erastus
arcarius civitatis, et Quar-
tus, frater. Grata Dómini
noster Iesu Christi cum
omnibus vobis. Amen.

¶ Reges Tharsis, 289.

In secundo Nocturno.
Sermo sancti Leónis
Papa.

Lectio iv.

Serm. 4. de Epiphania.

JESTUM et rationabile,
J dilectissimi, vera pie-
tatis obsequium est, in
diébus, qui divinae opera
mericordia protéstantur,
toto corde gaudere,
et honorifice ea, quæ ad
salutem nostram gesta régione consistens, quæ
sunt, celebrare, vocante spectandorum siderum

nos ad hanc devotioñem
ipsa recurréntium tempo-
rum lege, quæ nobis post
diem, in quo coeternus
Patri Filius Dei natus ex
Virgine est, brevi inter-
vallo Epiphania intulit
festum, ex apparitione
Dómini consecratum.

¶ a. Illuminare, 292.

Lectio vi.

In quo fidei nostræ ma-
gnum præsidium provi-
dencia divina constituit:
ut, dum solenni venera-
tione recolitur adorata in
exordiis suis Salvatoris
infantia, per ipsa origina-
lia documenta probaretur
veri hominis in Christo
orta natura. Hoc enim
est quod justificat impios:
hoc est, quod ex pecca-
toribus facit sanctos, si
in uno eodemmodo Dómino
nro nostro Iesu Christo et
vera Déitas, et vera cre-
datura humánitas: Déitas,
qua ante omnia sacula
in forma Dei aequalis est
Patri: humánitas, qua
novissimis diébus in for-
ma servi unitus est homi-
ni.

¶ Omnes de Saba, 292.

Lectio vi.

Pro roborandum ergo
A hanc fidem, quæ con-
tra omnes pronuntiabitur
errores, ex magna ger-
stum est divini pietate
consili, ut gens in lon-
ginquæ Orientális plagæ
sunt, celebrare, vocante spectandorum

arte pollébat, signum nati-
pueri, qui supra omnem
Israel esset regnátorum,
aceperet. Nova étenim
claritas apud Magos stellæ
illustrioris apparuit, et
intuëntum ámmos ita ad-
miratioñis splendoris
implévit, ut nequáquam
sibi crerént negligéndum,
quod tanto nuntia-
batur indicio.

¶ Magi vénient, 293.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangélii
secundum Lucam.

Lectio vi. Cap. 2. f.

Cum factus esset Jesus
annórum duodecim, ascen-
denter illis Jerosó-
lymam secundum consue-
tudinem dié festi, con-
summatique diébus, cum
redirent, remánsit puer
Jesus in Ierúsalem. Et
réliqua.

Homilia sancti Ambróssi

Episcopi.

Lib. 2. in cap. 2. Luca,
in fine.

Aduodecimo anno, ut
légimus, Domína
súmmitat disputationis ex-
ordium. Hic enim prædi-
cande fidei evangelizan-
tium númerus debebatur.
Nec otiose immemor suó-
rum secundum carnem
paréntum, qui secundum
carnem, utique sapiéntia
Dei implebatur et gráta,
post triduum repertur in
templo: ut esset indicio,
quia post triduum trium-
phalis illius passiónis, in

sede celestí, et honore
divino, fidei nostræ se sus-
citatus officeret, qui mórtuus
eredebatur.

¶ Stella, quam, 296.

Lectio viii.

Quoniam est quod me qua-
rebat? Duae sunt in

Christo generatioñes:
una est paterna, materna
altera. Paterna illa divi-
nior; materna vero, quæ
in nostrum labore usum-
que descendit. Et ideo

¶ que supra natúram, su-
pra etatem, supra con-
suetudinem sunt, non
humánis assignanda vir-
tutibus, sed divinis refe-
renda sunt potestabíbus.
Alii eum ad ministerium

mater impelli, hic mater

arguitur, quia adhuc quæ
humana sunt, exigat. Sed
cum hic duodecim descri-
batur annórum, illici di-
scipulos habere dicatur:
vides matrem dideisse a
Filio, ne exigeret a vali-
diore ministerium, quæ
stupebat in juniore mira-
culum.

¶ Vidéntes stellam, 296.

Lectio ix.

Et venit Názareth, et
erat subditus illis. Quid
enim magister virtutis,
nisi officium pietatis im-
plireret? Et mirámur, si
Patri defert, qui subditur
matri? Non utique infir-
mitatis, sed pietatis ista
subjectio est: attollat li-
cet savis emissus lataebris
cóluber perfidiæ caput,

et serpentinis évomat vénna pectoribus. Cum dicit se Filius missum, mājorem hereticus appellat Patrem, ut imperfectum Filium dicat, qui potest habere mājorem: ut alienis auxiliis assesar eum, qui mittitur, indigere. Numquid et humāno egreditur auxilio, ut materno servirēt imperio?

Te Deum laudamus. 47.

AD LAUDES,
et per Horas. Aña:

1. Ante lucestern gēnitus,
et ante sacerdotū, Dōminus Salvator noster hōdie mundo appāravit. Psalm.
Dōminus regnāvit, eum
reliq. 48.

2. Venit lumen tuum * Jerusalēm, et glória Dōmini super te orta est: et ambulabunt Gentes in lūmine tuo, alleluia.

3. Apertis thesauris suis *

obtulerunt Magi Dōmino

aurum, thus, et myrram, alleluia.

4. Maria et filiūna * benedice Dōmino: hymnū dicite fontes Dōmino, alleluia.

5. Stella ista * siue flamma coruscat, et Regem regum Deum démonstrat: Magi eam viderunt, et magis Regi munera obtrulerunt.

Capitulum. Rom. 42.

FRATRES, Oscoiro vos per misericordiam Dei, ut exhibatis cōpōra vestra hōstiam viventem,

sanetam, Deo placētem, rationabile obsequium vestrū.

Hymnus. O sola magnārum, ut 297.

Adorāte Deum, alleluia.
¶ Omnes Angeli ejus, alleluia.

Benedictus. Aña.

Remansit puer Jesus * in Jerusalēm, et non cognoverunt parētes ejus, existimantes illum esse in comitāte: et quererant eum inter cognatos et notos.

Oratio.

Vota, quasumus Dōmi-
no, supplicantis populi colestī pietate pros-
quere: ut et qua agēnda
sunt, videant; et ad im-
plēndā que viderint, con-
valescent. Per Dōminum.